70. Circa baptismum: an quaelibet ecclesia parochialis sacro fonte sit instructa iuxta can. 774, et quoties infantes sine periculo aut gravi incommodo ad paroecialem transferri nequeant, an parochus ad proximorem ecclesiam vel publicum oratorium pro sacramento ministrando ultro libenterque accedat iuxta can. 775.

71. Circa SSmam Eucharistiam: an parochis cura sit studiumque indefessum ut, iuxta can. 863, fideles saepius et etiam quotidie pane Eucharistico reficiantur; ut iuxta can. 865 infirmi, dum plene sunt sui compotes, S. Viaticum suscipiant; ut iuxta cann. 1273, 1274 et 1275 cultus SSmi Sacramenti augeatur, excitando fideles ad quotidianam missae adsistentiam, ad visitationem serotinam peragenda, exponendo statis temporibus SSmam Eucharistiam, aliaque utilia peragendo; ut iuxta can. 854, servata quidem parentibus et confessariis debita libertate ad iudicandum de sufficienti puerorum dispositione ad primam communionem, iidem parentes ne negligant officium suum, et alii abusus ne subrepan.

65-71) Cfr. I. Relatio.

72. Circa extremam unctionem: an parochis cura sit, ut hoc sacramentum ab infirmis recipiatur dum sui plene compotes sunt.

Quod curam infirmorum, viaticum et extremam unctionem attinet, plurimi fideles in nosocomiis publicis moriuntur, ubi Ordini S. Camilli cura animarum demandata est.

Qui vero in sanatoris privatis moriuntur, ubi saepe⁴ administrationem et curam infirmorum procurant, haud raro est, quod infirmi sine extremis sacramentis moriuntur.

Item in nimis magnis parochiis, ubi sacerdotes infirmos noscere⁵ non possunt, saepius evenit, quod infirmi sine sacramentis moriuntur.

Curia nostra incepit enumerationem eorum, qui sine sacramentis sunt mortui.

Valde optandum esset, ut regulares permissionem a superioribus suis generalibus, immo mandatum acciperent ad parochias novas condendas in urbe Viennensi.

73. Circa matrimonii celebrationem: an parochis omnibus cura sit diligens observandi quae praescripta sunt in Codice lib. III, tit. VII, circa libertatem status, impedimentorum dispensationem, sacros ritus, et adnotationem matrimonii.

Valde adiuvat parochos Viennae associatio sic dicta „Hilfsverein für christliche Ehen“ iam memorata, quae ex anno 1908 usque nunc 28.130 matrimoniorum celebrationem in forma Ecclesiae procuravit; etiam 1650 Apostatas anno 1922 visitavit, horumque 120 in sinum Ecclesiae reduxit; quae societas Viennae 17 habet sectiones.

⁴ Nach saepe ist, wie der Vergleich mit der I. Relation zeigt, die Formulierung *indifferentes sorores laicales* ausgelassen worden.